

TFB Holding ApS
Koralvej 11, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 80 72 97

Årsrapport

23. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2020

Tine Frikke Brændstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. august 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TFB Holding ApS Koralvej 11 6710 Esbjerg V
	Telefon: 22442467
	CVR-nr.: 39 80 72 97
	Regnskabsår: 23. august - 31. december
Direktion	Tine Frikke Brændstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Associeret virksomhed	Frikke Dental ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-11.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	199.483
Resultat før skat	187.563
Skatter	0
Årets resultat	187.563
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.563
Disponeret i alt	187.563

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	224.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>224.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>224.483</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>18.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.080</u>
Aktiver i alt	<u>242.563</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	187.563
Egenkapital i alt	237.563
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000
Passiver i alt	242.563
4 Eventualposter	

Noter

23/8 2018
- 31/12 2019

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 23. august	0
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. december	25.000

Opskrivninger 23. august	0
Årets resultat	199.483
Opskrivninger 31. december	199.483

Regnskabsmæssig værdi 31. december **224.483**

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TFB Holding ApS
Frikke Dental ApS, Esbjerg	50 %	448.965	299.037	224.483

31/12 2019

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 23. august	50.000
	50.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 23. august	0
Resultatandel	187.563
	187.563

4. Eventualposter Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 1.100 kr. er ikke optaget i balance.